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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

1 - Allerlaatste kans 29/12/2024 - 14:00

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 1:50.35 1:46.16 94
50m: 52.88 100m: 1:46.16

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:49.32 1:37.31 179
50m: 46.91 100m: 1:37.31

2. Wullaert Liese STW/21246/15 1:47.72 1:39.41 168
50m: 48.15 100m: 1:39.41

3. Rogiers Lotte LZV/21089/15 NT 1:48.45 129
50m: 53.05 100m: 1:48.45

4. De Nil Kaat LZV/21086/15 NT 1:48.74 128
50m: 52.97 100m: 1:48.74

5. Huylebroeck Janne AZL/21142/15 1:56.49 1:49.91 124
50m: 54.76 100m: 1:49.91

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:36.38 1:32.83 141
50m: 45.98 100m: 1:32.83

2. Heynze Otis SWEM/11102/14 1:43.18 1:33.63 137
50m: 45.85 100m: 1:33.63

3. Cleynens Staf DZO/11227/14 NT 1:42.24 105
50m: 50.46 100m: 1:42.24

4. Van Lierde Daan FAST/11140/14 1:47.42 1:43.57 101
50m: 50.66 100m: 1:43.57

dis Ganseman Jack disDZO/11228/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:42.66 1:38.58 172
50m: 47.91 100m: 1:38.58

2. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 NT 1:50.02 124
50m: 53.03 100m: 1:50.02

dis Belmans Margaux disAZL/21143/14 1:49.85
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis El Asjadi Chaima disSTW/21256/14 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Willaert Naomi FFSOS/21008/14 1:33.14
FF Janssens Anneloe FFDZO/21225/14 NT
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 2:53.68 2:52.14 354
50m: 37.41 200m: 2:52.14

2. Potier Jolie MEGa/21398/12 2:56.35 2:53.87 344
50m: 40.32 200m: 2:53.87

3. Lammens Alix LZV/21075/13 3:05.69 2:56.09 331
50m: 38.01 200m: 2:56.09

4. Boterbergh Lieke AST/21065/12 3:00.38 3:00.19 309
50m: 38.25 200m: 3:00.19

5. Maes Hanne AST/21068/13 3:07.07 3:05.53 283
50m: 41.86 200m: 3:05.53

6. Dierickx Maren SOS/21004/12 3:28.05 3:10.75 260
50m: 43.39 200m: 3:10.75

7. Mertens Xiana FAST/21121/12 3:45.40 3:11.31 258
50m: 44.03 200m: 3:11.31

8. Van Lierde Roos FAST/21110/13 3:20.89 3:13.13 251
50m: 42.11 200m: 3:13.13

9. Laga Lore SOS/21007/13 3:14.34 3:14.62 245
50m: 45.28 200m: 3:14.62

10. Van Loo Hannah FIRST/21319/12 3:15.78 3:17.28 235
50m: 44.74 200m: 3:17.28

11. Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:21.45 3:18.00 233
50m: 43.47 200m: 3:18.00

12. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 3:44.86 3:23.36 215
50m: 49.75 200m: 3:23.36

13. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 3:30.67 3:25.61 208
50m: 49.66 200m: 3:25.61

14. Poppe Nore AZL/21144/13 3:59.10 3:59.63 131
50m: 50.79 200m: 3:59.63

dis Abidi Rahaf disSTW/21255/12 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 2:38.28 2:41.06 433
50m: 34.06 200m: 2:41.06

2. Maes Noor AST/21062/11 2:44.13 2:43.80 411
50m: 36.18 200m: 2:43.80

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:51.97 2:44.63 405
50m: 35.01 200m: 2:44.63

4. Wullaert Fien STW/21220/11 2:47.01 2:45.84 396
50m: 37.90 200m: 2:45.84

5. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 2:55.96 2:52.95 349
50m: 39.48 200m: 2:52.95

6. De Breuck Marie STW/21212/10 3:06.49 2:53.75 344
50m: 37.12 200m: 2:53.75
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Daele Josefien STW/21204/11 3:03.65 2:54.68 339
50m: 38.79 200m: 2:54.68

8. Kerremans Nora AZL/21095/10 2:53.09 2:55.43 335
50m: 36.20 200m: 2:55.43

9. Privé Inès FAST/21097/11 2:56.36 2:56.09 331
50m: 37.99 200m: 2:56.09

10. Cardon Qietta FAST/21068/10 2:58.53 2:56.69 328
50m: 38.46 200m: 2:56.69

11. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 2:58.24 3:01.07 304
50m: 39.49 200m: 3:01.07

12. Cowie Lore SWEM/21070/11 3:14.02 3:08.08 271
50m: 40.68 200m: 3:08.08

Van Biesen Ella DZO/21190/10 3:07.87 3:08.08 271
50m: 44.13 200m: 3:08.08

14. De Bock Aude FIRST/21290/11 3:16.66 3:10.74 260
50m: 47.95 200m: 3:10.74

15. Smet Aline DZO/21193/11 3:15.02 3:11.15 259
50m: 44.87 200m: 3:11.15

16. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 3:43.47 3:15.95 240
50m: 46.12 200m: 3:15.95

17. Berte Lise FAST/21112/10 3:46.90 3:38.11 174
50m: 50.51 200m: 3:38.11

dis Bonnier Charlène disFAST/21033/10 2:52.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Hul Emma disSTW/21242/11 3:07.90
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Van Ooteghem Kyana FFFAST/21095/11 2:51.76
FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 2:48.32
FF Hebb Laurine FFSTW/21198/10 2:52.45
FF Hebb Minne FFSTW/21197/10 2:47.52

15 - 16 jaar

1. Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 2:37.16 2:34.73 488
50m: 34.86 200m: 2:34.73

2. Delporte Lotte STW/21156/09 2:38.03 2:37.85 460
50m: 34.55 200m: 2:37.85

3. Sterken Nila FAST/21018/09 2:37.25 2:38.06 458
50m: 32.94 200m: 2:38.06

4. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:33.87 2:38.37 455
50m: 34.92 200m: 2:38.37

5. De Corte Alix ZORO/21157/09 2:52.19 2:39.83 443
50m: 34.32 200m: 2:39.83

6. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:49.28 2:46.53 391
50m: 36.00 200m: 2:46.53

7. De Wolf Tine AST/21058/09 2:46.02 2:47.50 385
50m: 36.36 200m: 2:47.50

8. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:47.47 2:49.38 372
50m: 34.51 200m: 2:49.38
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Velieva Eliz FIRST/21322/09 3:09.97 2:59.84 311
50m: 41.22 200m: 2:59.84

10. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 3:09.52 3:09.10 267
50m: 44.11 200m: 3:09.10

11. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 NT 3:18.21 232
50m: 42.25 200m: 3:18.21

17 - 18 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 2:29.57 2:31.14 524
50m: 34.03 200m: 2:31.14

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:35.48 2:35.63 480
50m: 34.43 200m: 2:35.63

3. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:36.99 2:37.38 464
50m: 24.07 200m: 2:37.38

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:40.04 2:41.53 429
50m: 37.16 200m: 2:41.53

FF Janssens Eline FFLZV/21015/06 NT

19 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 2:33.81 2:35.63 480
50m: 32.91 200m: 2:35.63

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vincent Rune ISWIM/11106/12 2:34.73 2:36.59 343
50m: 33.97 200m: 2:36.59

2. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:57.46 2:42.47 307
50m: 37.38 200m: 2:42.47

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 2:55.12 2:50.32 266
50m: 39.89 200m: 2:50.32

4. Rogiers Louis LZV/11080/13 3:05.55 2:52.35 257
50m: 35.38 200m: 2:52.35

5. Boonen Karel FAST/11115/13 2:57.51 2:55.31 244
50m: 40.24 200m: 2:55.31

6. De Champs Loïc FIRST/11261/12 3:06.11 2:57.94 233
50m: 38.94 200m: 2:57.94

7. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 3:00.75 223
50m: 44.25 200m: 3:00.75

8. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 3:00.71 3:03.07 214
50m: 44.33 200m: 3:03.07

9. Heynze Lasse SWEM/11077/12 NT 3:10.28 191
50m: 41.58 200m: 3:10.28

10. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 3:16.57 3:11.97 186
50m: 43.74 200m: 3:11.97
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 3:45.32 3:28.13 146
50m: 47.67 200m: 3:28.13

12. Cogen Alex STW/11244/13 3:35.54 3:35.65 131
50m: 55.96 200m: 3:35.65

dis Van Daele Nand disFAST/11106/12 3:01.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Marius Mattis disAST/11070/13 3:17.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Sorgeloos Vincent disAST/11069/13 3:13.89
SW 10.4 - Wedstrijd niet gezwommen en/of aangekomen in dezelfde baan als waarin gestart werd

13 - 14 jaar

1. Delie Vico ISWIM/11089/11 2:18.39 2:17.12 511
50m: 29.69 200m: 2:17.12

2. Seys Wout ISWIM/11076/10 2:20.01 2:17.74 504
50m: 30.17 200m: 2:17.74

3. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:36.92 2:27.13 413
50m: 30.99 200m: 2:27.13

4. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 2:37.44 2:29.22 396
50m: 33.22 200m: 2:29.22

5. De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:38.90 2:35.38 351
50m: 34.05 200m: 2:35.38

6. Poppe Warre AZL/11112/11 2:40.60 2:39.14 326
50m: 36.99 200m: 2:39.14

7. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 2:40.78 2:39.75 323
BK

50m: 34.75 200m: 2:39.75

8. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 2:50.40 2:40.00 321
50m: 34.99 200m: 2:40.00

9. Beernaert Daan FIRST/11314/10 2:50.30 2:40.13 320
50m: 34.79 200m: 2:40.13

10. De Cock Matz AZL/11104/10 2:44.10 2:40.32 319
50m: 36.00 200m: 2:40.32

11. Van Laere Juul LZV/11072/11 2:45.62 2:42.13 309
50m: 33.34 200m: 2:42.13

12. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:42.12 2:42.76 305
50m: 36.81 200m: 2:42.76

13. Bonnarens Dries FAST/11032/10 2:51.33 2:43.91 299
50m: 37.52 200m: 2:43.91

14. Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:00.24 2:46.94 283
50m: 35.05 200m: 2:46.94

15. Verhagen Toon STW/11223/11 2:54.13 2:47.69 279
50m: 40.22 200m: 2:47.69

16. Luypaert Eden AZL/11103/11 3:15.84 2:50.18 267
50m: 36.62 200m: 2:50.18

17. Blommaert Célian FAST/11116/10 NT 2:50.99 263
50m: 38.54 200m: 2:50.99
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 2:59.08 2:54.59 247
50m: 39.45 200m: 2:54.59

19. Fouquet Yehro FAST/11063/10 2:55.50 2:54.94 246
50m: 38.73 200m: 2:54.94

20. Hoste Lars FIRST/11313/11 3:01.58 2:56.39 240
50m: 40.59 200m: 2:56.39

21. Quaghebeur Stan STW/11218/11 2:58.37 2:57.17 236
50m: 39.84 200m: 2:57.17

22. Vanhavere Daan STW/11229/11 2:55.93 3:02.75 215
50m: 38.80 200m: 3:02.75

23. Van Loo Mathias FIRST/11320/11 3:03.09 3:03.07 214
50m: 43.40 200m: 3:03.07

24. Casier Jarne FAST/11009/11 3:05.43 3:05.12 207
50m: 45.21 200m: 3:05.12

25. De Rybel Anthony LZV/11071/10 3:19.45 3:05.52 206
50m: 43.35 200m: 3:05.52

26. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 3:08.14 3:08.75 195
50m: 41.87 200m: 3:08.75

dis Vanmeirhaeghe Kasper disSOS/11012/11 3:01.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:22.30 2:18.64 494
50m: 29.94 200m: 2:18.64

2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:25.27 2:23.32 447
50m: 31.79 200m: 2:23.32

3. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 2:31.48 2:23.81 443
50m: 30.02 200m: 2:23.81

4. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:30.24 2:26.65 417
50m: 30.96 200m: 2:26.65

5. Maenhout Felix FIRST/11190/08 2:41.69 2:37.33 338
50m: 31.79 200m: 2:37.33

6. Boone Felix AZL/11111/09 2:47.72 2:44.22 297
50m: 37.11 200m: 2:44.22

7. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 3:22.31 2:50.13 267
50m: 35.56 200m: 2:50.13

8. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 2:53.18 2:51.60 260
50m: 38.61 200m: 2:51.60

9. De Witte Niels GBZ/11102/09 2:54.85 2:53.84 250
50m: 37.07 200m: 2:53.84

10. Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:13.18 3:03.59 212
50m: 42.54 200m: 3:03.59

17 - 18 jaar

1. Van Oost Martijn SOS/11002/06 2:36.25 2:31.55 378
50m: 32.94 200m: 2:31.55

2. Karkoukli Enes STW/11235/07 2:38.54 2:42.76 305
50m: 36.46 200m: 2:42.76
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 2:51.60 2:51.16 262
50m: 35.72 200m: 2:51.16

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2024 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 NT 1:52.92 117
50m: 54.05 100m: 1:52.92

9 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 1:54.65 1:47.66 194
50m: 51.56 100m: 1:47.66

2. Seghers Milla ZCK/22131/15 1:50.89 1:51.99 172
50m: 54.69 100m: 1:51.99

3. Huylebroeck Janne AZL/21142/15 NT 2:28.75 73
50m: 1:09.88 100m: 2:28.75

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:49.53 1:52.04 120
50m: 53.28 100m: 1:52.04

2. Heynze Otis SWEM/11102/14 1:57.91 1:55.13 110
50m: 54.84 100m: 1:55.13

3. Van Lierde Daan FAST/11140/14 2:02.43 1:56.05 108
50m: 54.63 100m: 1:56.05

4. Cleynens Staf DZO/11227/14 NT 1:59.34 99
50m: 58.21 100m: 1:59.34

5. Ganseman Jack DZO/11228/14 2:14.29 2:22.65 58
50m: 1:07.00 100m: 2:22.65

10 jaar, Meisjes

1. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:53.58 1:48.00 192
50m: 51.47 100m: 1:48.00

2. Suy Nora FIRST/21312/14 1:53.10 1:50.71 178
50m: 53.58 100m: 1:50.71

3. Belmans Margaux AZL/21143/14 NT 1:52.81 168
50m: 54.63 100m: 1:52.81

4. El Asjadi Chaima STW/21256/14 NT 1:55.48 157
5. Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 NT 2:06.72 119

50m: 58.45 100m: 2:06.72

FF Willaert Naomi FFSOS/21008/14 1:53.07
FF Janssens Anneloe FFDZO/21225/14 1:49.69
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:28.19 1:29.31 340
50m: 43.11 100m: 1:29.31

2. De Smet Amélie STW/21217/13 1:32.76 1:34.81 284
50m: 45.05 100m: 1:34.81

3. Laga Lore SOS/21007/13 1:35.59 1:36.70 268
50m: 46.96 100m: 1:36.70

4. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:36.15 1:37.68 260
50m: 46.04 100m: 1:37.68

5. Debaets Elien AZL/21118/13 1:43.36 1:38.11 256
50m: 43.23 100m: 1:38.11

6. Dierickx Maren SOS/21004/12 1:40.98 1:39.26 247
50m: 46.98 100m: 1:39.26

7. De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:43.12 1:40.08 241
50m: 47.45 100m: 1:40.08

8. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:36.49 1:40.20 241
50m: 46.02 100m: 1:40.20

9. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:45.99 1:41.95 228
50m: 48.73 100m: 1:41.95

10. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:49.13 1:42.75 223
50m: 48.69 100m: 1:42.75

11. Van Neer Babette SWEM/21092/13 1:57.98 1:45.76 205
50m: 48.17 100m: 1:45.76

Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:44.79 1:45.76 205
50m: 50.03 100m: 1:45.76

13. Abidi Rahaf STW/21255/12 NT 1:45.90 204
50m: 48.81 100m: 1:45.90

14. El Majoudi Anissa STW/21254/13 NT 1:51.06 177
50m: 52.19 100m: 1:51.06

15. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 1:51.23 176
50m: 53.24 100m: 1:51.23

16. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:57.04 1:54.12 163
50m: 52.76 100m: 1:54.12

17. De Letter Linde SWEM/21095/13 2:12.60 1:54.56 161
50m: 53.31 100m: 1:54.56

18. Philips Noé LZV/21091/12 NT 1:55.00 159
50m: 53.99 100m: 1:55.00

19. Windhey Fien SWEM/21093/13 1:57.09 1:55.33 158
50m: 54.36 100m: 1:55.33

20. Poppe Nore AZL/21144/13 NT 2:02.94 130
50m: 58.32 100m: 2:02.94

21. Van Achter June LZV/21085/12 NT 2:04.60 125
50m: 58.48 100m: 2:04.60

FF Lefebre Elena FFGBZ/21126/12 1:39.08
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:27.63 1:27.30 364
50m: 42.23 100m: 1:27.30

2. Guisset Jelle AST/21057/10 1:28.50 1:27.68 359
50m: 41.61 100m: 1:27.68

3. Wullaert Fien STW/21220/11 1:28.25 1:28.57 349
50m: 42.58 100m: 1:28.57

4. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:28.39 1:30.63 325
50m: 42.36 100m: 1:30.63

5. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:35.16 1:31.38 317
50m: 44.70 100m: 1:31.38

6. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:42.07 1:32.20 309
50m: 43.50 100m: 1:32.20

7. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:30.52 1:33.08 300
50m: 43.83 100m: 1:33.08

8. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:33.97 1:33.91 292
50m: 44.44 100m: 1:33.91

9. De Bock Aude FIRST/21290/11 1:38.14 1:35.78 275
50m: 45.89 100m: 1:35.78

Van Hul Emma STW/21242/11 1:35.64 1:35.78 275
50m: 44.85 100m: 1:35.78

11. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:40.02 1:37.24 263
50m: 46.70 100m: 1:37.24

12. Smet Aline DZO/21193/11 1:37.43 1:37.98 257
50m: 46.49 100m: 1:37.98

13. D'Hondt Line GBZ/21124/11 1:47.48 1:42.75 223
50m: 49.17 100m: 1:42.75

14. Maes Lena SWEM/21107/10 1:46.92 1:44.25 214
50m: 49.45 100m: 1:44.25

dis Van Geert Marthe disDZO/21224/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Van Ooteghem Kyana FFFAST/21095/11 1:33.69
FF Hebb Laurine FFSTW/21198/10 1:35.58

15 - 16 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:18.62 1:20.05 472
50m: 37.05 100m: 1:20.05

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:21.75 1:20.89 458
50m: 38.31 100m: 1:20.89

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:21.36 1:21.06 455
50m: 37.99 100m: 1:21.06

4. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:25.09 1:22.41 433
50m: 38.75 100m: 1:22.41

5. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:24.31 1:24.48 402
50m: 40.38 100m: 1:24.48

6. Gaytant Mirthe ZORO/21204/08 1:25.74 1:25.81 383
50m: 41.41 100m: 1:25.81

7. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:26.77 1:27.12 366
50m: 40.40 100m: 1:27.12
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Maes Marthe AST/21055/09 1:28.86 1:27.22 365
50m: 40.06 100m: 1:27.22

9. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:28.87 1:29.48 338
50m: 42.29 100m: 1:29.48

10. Verhulst Amber STW/21193/08 1:29.95 1:29.67 336
50m: 42.86 100m: 1:29.67

11. De Winter Lore SWEM/21118/09 1:34.78 1:34.41 288
50m: 44.49 100m: 1:34.41

12. Debaets Lies AZL/21117/09 1:30.73 1:35.50 278
50m: 44.62 100m: 1:35.50

13. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:42.76 1:46.77 199
50m: 51.14 100m: 1:46.77

17 - 18 jaar

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.46 1:21.79 443
50m: 39.30 100m: 1:21.79

2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:30.93 1:30.20 330
50m: 43.11 100m: 1:30.20

3. Union Margot ZORO/21100/07 1:38.20 1:34.27 289
50m: 42.85 100m: 1:34.27

4. Lietar Laurine STW/21126/07 1:34.13 1:36.06 273
50m: 45.47 100m: 1:36.06

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:24.04 1:22.56 300
50m: 39.50 100m: 1:22.56

2. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:24.85 1:24.20 282
50m: 39.79 100m: 1:24.20

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:32.72 1:29.93 232
50m: 43.09 100m: 1:29.93

4. Kerman Timuçin FIRST/11332/12 1:47.69 1:33.81 204
50m: 43.11 100m: 1:33.81

5. Ossé Michael ZORO/11185/12 1:56.25 1:49.04 130
50m: 50.85 100m: 1:49.04

6. Verhagen Miel STW/11253/13 NT 1:49.18 129
50m: 50.61 100m: 1:49.18

7. Schepers Ruben AZL/11119/12 2:01.06 1:50.60 124
50m: 52.02 100m: 1:50.60

dis De Winter Maxim disDZO/11226/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:12.08 1:13.91 418
50m: 34.11 100m: 1:13.91

2. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:20.15 1:16.03 384
50m: 35.72 100m: 1:16.03

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:20.82 1:16.38 379
50m: 35.49 100m: 1:16.38

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:17.18 1:16.96 370
50m: 36.50 100m: 1:16.96

5. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:23.81 1:19.87 331
50m: 37.92 100m: 1:19.87

6. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:20.68 1:21.40 313
50m: 38.40 100m: 1:21.40

7. Cherretté Balder AST/11056/10 1:24.72 1:22.56 300
50m: 39.46 100m: 1:22.56

8. Bas Matteo STW/11205/10 1:26.75 1:22.94 296
50m: 39.13 100m: 1:22.94

9. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:22.23 1:23.42 291
50m: 39.60 100m: 1:23.42

10. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:31.59 1:23.58 289
50m: 39.83 100m: 1:23.58

11. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:28.46 1:28.31 245
50m: 42.25 100m: 1:28.31

12. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:26.54 1:28.69 242
50m: 42.18 100m: 1:28.69

13. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:29.62 1:28.90 240
50m: 42.24 100m: 1:28.90

14. Verhagen Toon STW/11223/11 1:36.72 1:31.97 217
50m: 43.22 100m: 1:31.97

15. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:36.00 1:38.27 178
50m: 45.85 100m: 1:38.27

16. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 2:01.47 1:39.54 171
50m: 48.01 100m: 1:39.54

17. Hebbelinck Simon ZORO/11190/11 1:50.05 1:39.81 169
50m: 46.67 100m: 1:39.81

18. Yildiz Ammar LZV/11087/10 NT 1:50.50 125
50m: 50.67 100m: 1:50.50

19. Rogiers Lucas LZV/11088/10 NT 1:55.84 108
50m: 54.74 100m: 1:55.84

dis Casier Jarne disFAST/11009/11 1:36.24
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vanhavere Daan disSTW/11229/11 1:45.47
SW 4.4 - valse start
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:08.94 1:08.09 535
50m: 31.91 100m: 1:08.09

2. Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:15.94 1:14.06 415
50m: 34.29 100m: 1:14.06

3. Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:13.93 1:14.29 412
50m: 34.39 100m: 1:14.29

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:15.89 1:15.00 400
50m: 34.26 100m: 1:15.00

5. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:18.50 1:15.38 394
50m: 35.20 100m: 1:15.38

6. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:22.03 1:18.54 348
50m: 36.42 100m: 1:18.54

7. Felies Jarne LZV/11035/08 1:22.05 1:20.37 325
50m: 37.79 100m: 1:20.37

8. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:22.21 1:21.40 313
50m: 37.94 100m: 1:21.40

9. Verschelde Thijs SOS/11015/09 1:38.54 1:35.87 191
50m: 46.03 100m: 1:35.87

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:14.68 1:14.89 402
50m: 35.89 100m: 1:14.89

2. Van Oost Martijn SOS/11002/06 1:28.92 1:22.44 301
50m: 38.58 100m: 1:22.44

3. Thys Senne SWEM/11064/07 1:30.09 1:28.15 246
50m: 41.99 100m: 1:28.15

4. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:25.49 1:28.83 241
50m: 41.90 100m: 1:28.83

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:02.36 1:03.33 665
50m: 30.00 100m: 1:03.33

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 1:15.96 385
50m: 35.47 100m: 1:15.96

3. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:28.23 1:30.89 224
50m: 42.92 100m: 1:30.89

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 2:33.88 2:32.63 377
50m: 34.24 100m: 1:13.36 200m: 2:32.63

2. Potier Jolie MEGa/21398/12 3:02.62 2:37.11 346
50m: 37.47 100m: 1:17.13 200m: 2:37.11

3. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 2:37.42 2:38.09 339
50m: 33.67 100m: 1:16.17 200m: 2:38.09

4. Mertens Xiana FAST/21121/12 3:24.05 2:55.44 248
50m: 40.43 100m: 1:26.14 200m: 2:55.44

5. Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:09.38 2:55.47 248
50m: 40.06 100m: 1:25.18 200m: 2:55.47

6. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 2:55.80 247
50m: 39.98 100m: 1:25.36 200m: 2:55.80

7. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 3:27.99 3:19.49 169
50m: 45.81 100m: 1:36.57 200m: 3:19.49

8. El Majoudi Anissa STW/21254/13 3:26.05 3:25.66 154
50m: 45.44 100m: 1:38.19 200m: 3:25.66

9. Van Neer Babette SWEM/21092/13 3:57.74 3:26.26 152
50m: 44.36 100m: 1:36.98 200m: 3:26.26

FF Lefebre Elena FFGBZ/21126/12 2:54.32

13 - 14 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:19.77 2:17.51 516
50m: 31.60 100m: 1:06.65 200m: 2:17.51

2. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 2:17.64 2:19.94 489
50m: 31.30 100m: 1:07.43 200m: 2:19.94

3. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:22.34 2:22.95 459
50m: 31.87 100m: 1:07.81 200m: 2:22.95

4. Wullaert Fien STW/21220/11 2:25.66 2:28.03 413
50m: 35.43 100m: 1:13.56 200m: 2:28.03

5. Cardon Qietta FAST/21068/10 2:33.41 2:28.28 411
50m: 35.11 100m: 1:12.28 200m: 2:28.28

6. De Breuck Marie STW/21212/10 2:45.97 2:28.96 406
50m: 33.92 100m: 1:11.75 200m: 2:28.96

7. Privé Inès FAST/21097/11 2:31.97 2:29.68 400
50m: 33.71 100m: 1:10.96 200m: 2:29.68

8. Bonnier Charlène FAST/21033/10 2:31.32 2:30.73 391
50m: 35.43 100m: 1:13.69 200m: 2:30.73

9. Van Daele Josefien STW/21204/11 2:37.97 2:33.37 372
50m: 35.97 100m: 1:14.58 200m: 2:33.37

10. Punzo Michelle STW/21238/11 2:39.58 2:39.26 332
50m: 36.28 100m: 1:16.76 200m: 2:39.26

11. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 2:36.32 2:40.41 325
50m: 36.48 100m: 1:17.00 200m: 2:40.41

12. Van Hul Emma STW/21242/11 2:40.48 2:41.50 318
50m: 35.79 100m: 1:15.61 200m: 2:41.50
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 2:35.62 2:42.32 313
50m: 38.24 100m: 1:19.15 200m: 2:42.32

14. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 2:57.29 2:54.84 251
50m: 39.97 100m: 1:25.47 200m: 2:54.84

15. Van Geert Marthe DZO/21224/11 3:02.35 3:01.67 223
50m: 42.34 100m: 1:29.06 200m: 3:01.67

16. Maes Lena SWEM/21107/10 3:17.98 3:07.30 204
50m: 41.56 100m: 1:29.75 200m: 3:07.30

17. D'Hondt Line GBZ/21124/11 3:04.53 3:09.94 195
50m: 43.73 100m: 1:32.17 200m: 3:09.94

18. Berte Lise FAST/21112/10 3:28.49 3:12.92 186
50m: 44.56 100m: 1:33.55 200m: 3:12.92

dis Gaytant Sterre disZORO/21203/11 2:21.14
SW 4.4 - valse start

FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 2:27.78
FF Hebb Laurine FFSTW/21198/10 2:32.64

15 - 16 jaar

1. Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 2:10.96 2:12.88 572
50m: 30.78 100m: 1:04.73 200m: 2:12.88

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:16.15 2:15.31 541
50m: 32.38 100m: 1:06.17 200m: 2:15.31

3. Sterken Nila FAST/21018/09 2:19.33 2:18.69 503
50m: 32.17 100m: 1:06.02 200m: 2:18.69

4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:20.33 2:19.96 489
50m: 32.74 100m: 1:08.17 200m: 2:19.96

5. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 2:24.28 2:20.90 479
50m: 33.31 100m: 1:08.91 200m: 2:20.90

6. De Corte Alix ZORO/21157/09 2:34.37 2:20.91 479
50m: 31.81 100m: 1:07.02 200m: 2:20.91

7. Gaytant Mirthe ZORO/21204/08 NT 2:24.53 444
50m: 34.77 100m: 1:11.06 200m: 2:24.53

8. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:23.70 2:27.31 419
50m: 33.56 100m: 1:10.06 200m: 2:27.31

9. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:29.50 2:28.31 411
50m: 33.26 100m: 1:09.82 200m: 2:28.31

10. Van Havere Anne GBZ/21105/09 2:41.61 2:31.18 388
50m: 34.29 100m: 1:11.74 200m: 2:31.18

11. Velieva Eliz FIRST/21322/09 NT 2:45.57 295
50m: 38.08 100m: 1:20.09 200m: 2:45.57

12. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 3:05.28 2:48.83 278
50m: 36.48 100m: 1:19.00 200m: 2:48.83

13. De Winter Lore SWEM/21118/09 2:54.97 3:01.06 226
50m: 37.51 100m: 1:22.38 200m: 3:01.06
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:14.81 2:16.96 522
50m: 31.57 100m: 1:06.07 200m: 2:16.96

2. Lietar Laurine STW/21126/07 2:28.91 2:31.54 385
50m: 35.49 100m: 1:19.77 200m: 2:31.54

3. Thomas Lena STW/21142/06 2:34.17 2:39.50 330
50m: 36.49 100m: 1:16.79 200m: 2:39.50

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vincent Rune ISWIM/11106/12 2:16.73 2:12.95 417
50m: 31.03 100m: 1:04.74 200m: 2:12.95

2. Van Goethem Arthur STW/11247/12 2:36.69 2:28.04 302
50m: 34.24 100m: 1:13.37 200m: 2:28.04

3. Boonen Karel FAST/11115/13 NT 2:34.96 263
50m: 34.93 100m: 1:14.53 200m: 2:34.96

4. Van Daele Nand FAST/11106/12 2:56.37 2:35.08 263
50m: 35.56 100m: 1:15.16 200m: 2:35.08

5. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 2:56.70 2:44.14 221
50m: 38.73 100m: 1:22.22 200m: 2:44.14

6. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 2:47.90 207
50m: 39.30 100m: 1:22.02 200m: 2:47.90

7. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 3:01.06 2:49.09 202
50m: 35.92 100m: 1:18.81 200m: 2:49.09

8. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 3:10.81 2:49.34 202
50m: 38.40 100m: 1:23.07 200m: 2:49.34

9. Ossé Michael ZORO/11185/12 3:13.80 2:53.17 188
50m: 39.12 100m: 1:24.41 200m: 2:53.17

10. Martens Ywein STW/11237/12 3:01.10 2:54.25 185
50m: 39.00 100m: 1:25.00 200m: 2:54.25

11. Heynze Lasse SWEM/11077/12 3:03.97 2:56.21 179
50m: 40.64 100m: 1:25.44 200m: 2:56.21

12. Cogen Alex STW/11244/13 3:04.11 3:01.38 164
50m: 41.73 100m: 1:29.30 200m: 3:01.38

13. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 3:03.04 160
50m: 41.69 100m: 1:30.40 200m: 3:03.04

14. Verhagen Miel STW/11253/13 3:21.37 3:10.33 142
50m: 41.34 100m: 1:30.33 200m: 3:10.33

15. De Winter Maxim DZO/11226/13 3:21.92 3:33.08 101
50m: 47.05 100m: 1:43.62 200m: 3:33.08
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Seys Wout ISWIM/11076/10 2:03.34 1:59.58 573
50m: 27.79 100m: 58.86 200m: 1:59.58

2. Delie Vico ISWIM/11089/11 2:01.51 1:59.98 568
50m: 28.46 100m: 59.16 200m: 1:59.98

3. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:14.24 2:10.81 438
50m: 29.85 100m: 1:03.30 200m: 2:10.81

4. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:15.38 2:12.25 424
50m: 29.65 100m: 1:03.64 200m: 2:12.25

5. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 2:24.16 2:14.41 404
50m: 32.98 100m: 1:07.14 200m: 2:14.41

6. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:15.60 2:14.87 399
50m: 31.24 100m: 1:06.36 200m: 2:14.87

7. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:21.66 2:16.81 383
50m: 32.14 100m: 1:07.21 200m: 2:16.81

8. Beernaert Daan FIRST/11314/10 2:22.53 2:19.29 363
50m: 33.01 100m: 1:08.50 200m: 2:19.29

De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:18.55 2:19.29 363
50m: 32.63 100m: 1:07.63 200m: 2:19.29

10. De Cock Matz AZL/11104/10 2:27.95 2:23.57 331
50m: 33.41 100m: 1:11.08 200m: 2:23.57

11. Verhagen Toon STW/11223/11 2:32.11 2:27.50 305
50m: 34.25 100m: 1:12.50 200m: 2:27.50

12. Blommaert Célian FAST/11116/10 NT 2:33.15 273
50m: 34.18 100m: 1:13.32 200m: 2:33.15

13. Vanhavere Daan STW/11229/11 2:30.81 2:34.18 267
50m: 35.26 100m: 1:15.74 200m: 2:34.18

14. Hoste Lars FIRST/11313/11 2:34.85 2:35.18 262
50m: 35.94 100m: 1:16.98 200m: 2:35.18

15. Luypaert Eden AZL/11103/11 2:47.50 2:37.04 253
50m: 35.20 100m: 1:15.67 200m: 2:37.04

16. Van Loo Mathias FIRST/11320/11 2:43.74 2:39.28 242
50m: 36.30 100m: 1:15.85 200m: 2:39.28

17. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 2:38.41 2:42.44 228
50m: 36.69 100m: 1:17.23 200m: 2:42.44

18. Quaghebeur Stan STW/11218/11 2:36.81 2:42.59 228
50m: 36.55 100m: 1:18.05 200m: 2:42.59

19. De Rybel Anthony LZV/11071/10 2:46.31 2:43.23 225
50m: 36.85 100m: 1:19.27 200m: 2:43.23

20. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 2:39.21 2:44.99 218
50m: 37.17 100m: 1:19.39 200m: 2:44.99

21. Hebbelinck Simon ZORO/11190/11 NT 2:51.33 195
50m: 37.45 100m: 1:23.47 200m: 2:51.33

FF Minnoye Tiebe FFFIRST/11254/11 2:32.36
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:05.30 2:03.78 517
50m: 28.19 100m: 59.39 200m: 2:03.78

2. Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:05.26 2:05.17 500
50m: 29.34 100m: 1:01.32 200m: 2:05.17

3. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:07.03 2:06.18 488
50m: 29.59 100m: 1:01.21 200m: 2:06.18

4. Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 2:09.70 2:09.56 451
50m: 29.14 100m: 1:02.28 200m: 2:09.56

5. Verhagen Robbe STW/11180/09 2:07.56 2:13.05 416
50m: 29.46 100m: 1:02.28 200m: 2:13.05

6. Maenhout Felix FIRST/11190/08 2:17.44 2:18.49 369
50m: 32.68 100m: 1:08.53 200m: 2:18.49

7. Boone Felix AZL/11111/09 2:22.98 2:22.76 337
50m: 32.73 100m: 1:09.19 200m: 2:22.76

8. Felies Jarne LZV/11035/08 2:31.25 2:24.35 326
50m: 33.45 100m: 1:10.42 200m: 2:24.35

9. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 2:55.99 2:27.76 304
50m: 34.32 100m: 1:11.99 200m: 2:27.76

10. Verschelde Thijs SOS/11015/09 2:38.90 2:34.16 267
50m: 35.13 100m: 1:13.84 200m: 2:34.16

11. De Witte Niels GBZ/11102/09 2:30.86 2:36.06 258
50m: 35.98 100m: 1:16.08 200m: 2:36.06

17 - 18 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:02.11 2:03.13 525
50m: 28.80 100m: 59.47 200m: 2:03.13

2. Eugene Felix ZORO/11114/07 2:08.73 2:09.35 453
50m: 29.45 100m: 1:02.87 200m: 2:09.35

3. Thys Senne SWEM/11064/07 2:32.66 2:33.50 271
50m: 34.85 100m: 1:14.24 200m: 2:33.50

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:59.55 1:59.87 569
50m: 28.12 100m: 58.47 200m: 1:59.87

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 2:13.38

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:21.56 1:20.88 298
50m: 36.91 100m: 1:20.88

2. Dierickx Maren SOS/21004/12 1:35.47 1:32.09 202
50m: 43.00 100m: 1:32.09

3. Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:48.33 1:46.11 132
50m: 46.44 100m: 1:46.11
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 1:47.81 126
50m: 49.94 100m: 1:47.81

5. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 1:49.85 119
50m: 50.68 100m: 1:49.85

6. Debaets Elien AZL/21118/13 2:03.50 1:53.44 108
50m: 49.75 100m: 1:53.44

13 - 14 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 1:12.06 1:13.44 398
50m: 33.54 100m: 1:13.44

2. Maes Noor AST/21062/11 1:17.32 1:17.63 337
50m: 35.11 100m: 1:17.63

3. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:27.89 1:22.05 285
50m: 37.72 100m: 1:22.05

4. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:23.75 1:23.09 275
50m: 38.07 100m: 1:23.09

5. Punzo Michelle STW/21238/11 1:32.65 1:25.11 256
50m: 39.54 100m: 1:25.11

6. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:41.19 1:30.57 212
50m: 41.13 100m: 1:30.57

7. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 1:40.70 1:32.72 198
50m: 41.66 100m: 1:32.72

FF Van Ooteghem Kyana FFFAST/21095/11 1:16.93
FF Hebb Minne FFSTW/21197/10 1:20.50

15 - 16 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:07.65 1:07.05 523
50m: 31.15 100m: 1:07.05

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:07.60 1:08.86 483
50m: 31.53 100m: 1:08.86

3. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:14.79 1:13.34 400
50m: 33.95 100m: 1:13.34

4. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:14.74 1:13.76 393
50m: 34.06 100m: 1:13.76

5. Maes Marthe AST/21055/09 1:14.65 1:21.53 291
50m: 36.88 100m: 1:21.53

6. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 1:22.94 276
50m: 35.49 100m: 1:22.94

7. Debaets Lies AZL/21117/09 1:24.74 1:26.03 247
50m: 39.25 100m: 1:26.03

8. Verhulst Amber STW/21193/08 1:27.13 1:27.53 235
50m: 40.04 100m: 1:27.53

9. Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:31.47 1:34.01 190
50m: 43.10 100m: 1:34.01
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:11.37 1:11.87 425
50m: 33.46 100m: 1:11.87

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:13.58 1:12.22 419
50m: 33.18 100m: 1:12.22

19 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:09.40 1:10.65 447
50m: 33.33 100m: 1:10.65

2. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:10.15 1:11.35 434
50m: 32.33 100m: 1:11.35

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:09.60 1:07.94 347
50m: 31.16 100m: 1:07.94

2. Rogiers Louis LZV/11080/13 1:30.65 1:19.77 214
50m: 36.73 100m: 1:19.77

3. Martens Ywein STW/11237/12 1:37.04 1:31.79 141
50m: 42.09 100m: 1:31.79

4. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:46.93 1:34.55 129
50m: 42.64 100m: 1:34.55

13 - 14 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:07.45 1:06.49 371
50m: 30.05 100m: 1:06.49

2. Verhamme Matts SOS/11001/10 1:08.43 1:08.15 344
50m: 32.04 100m: 1:08.15

3. Cherretté Balder AST/11056/10 1:09.94 1:08.66 336
50m: 32.66 100m: 1:08.66

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:12.99 1:12.03 291
50m: 34.34 100m: 1:12.03

5. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:16.34 1:14.29 266
50m: 35.18 100m: 1:14.29

6. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 1:19.35 1:15.38 254
50m: 35.38 100m: 1:15.38

7. Poppe Warre AZL/11112/11 1:16.93 1:16.69 241
50m: 35.79 100m: 1:16.69

8. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:16.79 1:18.28 227
50m: 35.99 100m: 1:18.28

9. Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:20.59 1:18.34 226
50m: 35.54 100m: 1:18.34

10. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:25.06 1:19.77 214
50m: 36.88 100m: 1:19.77
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:23.92 1:22.58 193
50m: 37.80 100m: 1:22.58

12. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 1:36.87 119
50m: 45.36 100m: 1:36.87

dis El Bouazzaoui Amine disSTW/11236/11 1:40.72
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:03.07 1:01.32 473
50m: 28.25 100m: 1:01.32

2. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:03.55 1:03.89 418
50m: 29.73 100m: 1:03.89

3. De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:07.53 1:05.39 390
50m: 30.92 100m: 1:05.39

4. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:08.65 1:08.08 345
50m: 31.39 100m: 1:08.08

5. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:05.28 1:08.45 340
50m: 29.92 100m: 1:08.45

6. Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:19.59 1:11.35 300
50m: 32.82 100m: 1:11.35

7. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:13.58 1:12.45 286
50m: 33.49 100m: 1:12.45

8. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 1:22.26 1:25.59 173
50m: 39.00 100m: 1:25.59

17 - 18 jaar

1. Karkoukli Enes STW/11235/07 1:16.52 1:17.36 235
50m: 36.21 100m: 1:17.36

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:00.72 1:02.15 454
50m: 29.03 100m: 1:02.15

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 1:03.67 422
50m: 30.17 100m: 1:03.67

3. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:16.61 1:13.41 275
50m: 34.06 100m: 1:13.41

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

11 - 12 jaar

1. Lammens Alix LZV/21075/13 2:49.40 2:45.62 370
50m: 39.40 100m: 1:21.72 200m: 2:45.62

2. Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 2:49.17 2:51.85 331
50m: 39.88 100m: 1:23.66 200m: 2:51.85

3. Van De Winkel Lola AZL/21106/12 2:54.70 2:52.24 329
50m: 42.50 100m: 1:26.56 200m: 2:52.24

4. Maes Hanne AST/21068/13 3:01.19 2:57.45 301
50m: 42.96 100m: 1:28.24 200m: 2:57.45

5. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 2:58.36 2:58.20 297
50m: 41.30 100m: 1:27.11 200m: 2:58.20

6. Van Lierde Roos FAST/21110/13 3:10.12 3:09.32 247
50m: 44.98 100m: 1:33.43 200m: 3:09.32

7. De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT 3:10.29 244
50m: 45.26 100m: 1:33.26 200m: 3:10.29

8. Mertens Xiana FAST/21121/12 3:24.77 3:13.97 230
50m: 45.91 100m: 1:35.16 200m: 3:13.97

9. Van Loo Hannah FIRST/21319/12 3:23.65 3:15.35 225
50m: 47.01 100m: 1:37.21 200m: 3:15.35

10. De Letter Linde SWEM/21095/13 NT 3:22.83 201
50m: 47.31 100m: 1:37.26 200m: 3:22.83

11. Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:44.28 3:25.81 193
50m: 47.91 100m: 1:40.09 200m: 3:25.81

12. Laga Lore SOS/21007/13 NT 3:26.85 190
50m: 48.04 100m: 1:41.48 200m: 3:26.85

13. Windhey Fien SWEM/21093/13 3:46.81 3:38.03 162
50m: 52.32 100m: 1:44.70 200m: 3:38.03

dis Boterbergh Lieke disAST/21065/12 2:52.98
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:40.29 2:40.31 408
50m: 37.36 100m: 1:18.60 200m: 2:40.31

2. Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:00.09 2:48.34 352
50m: 40.79 100m: 1:23.77 200m: 2:48.34

3. De Breuck Marie STW/21212/10 2:52.68 2:50.19 341
50m: 41.69 100m: 1:25.38 200m: 2:50.19

4. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 2:53.23 323
50m: 42.91 100m: 1:27.59 200m: 2:53.23

5. Colpaert Julie SWEM/21071/11 3:03.72 2:53.84 320
50m: 42.26 100m: 1:26.60 200m: 2:53.84

6. Cardon Qietta FAST/21068/10 3:05.39 2:56.57 305
50m: 42.69 100m: 1:27.47 200m: 2:56.57

7. Privé Inès FAST/21097/11 3:03.93 3:02.50 276
50m: 42.40 100m: 1:28.25 200m: 3:02.50

8. Van Biesen Ella DZO/21190/10 NT 3:06.13 260
50m: 44.49 100m: 1:31.30 200m: 3:06.13

9. De Bock Aude FIRST/21290/11 3:22.13 3:15.52 225
50m: 47.06 100m: 1:36.46 200m: 3:15.52
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Berte Lise FAST/21112/10 3:40.65 3:35.12 169
50m: 50.69 100m: 1:44.94 200m: 3:35.12

dis Wachtelaer Charlot disAST/21051/10 2:43.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Kerremans Nora FFAZL/21095/10 2:51.91
FF De Brabander Celeste FFSTW/21200/11 2:48.44

15 - 16 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 2:33.50 2:32.35 475
50m: 36.56 100m: 1:15.25 200m: 2:32.35

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:35.82 2:35.26 449
50m: 36.61 100m: 1:15.43 200m: 2:35.26

3. Sterken Nila FAST/21018/09 2:36.00 2:37.37 431
50m: 36.35 100m: 1:16.01 200m: 2:37.37

4. De Wolf Tine AST/21058/09 2:37.35 2:39.66 413
50m: 37.79 100m: 1:18.03 200m: 2:39.66

5. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT 2:42.54 391
50m: 38.58 100m: 1:20.01 200m: 2:42.54

6. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:44.77 2:45.41 371
50m: 38.91 100m: 1:20.59 200m: 2:45.41

7. Velieva Eliz FIRST/21322/09 3:01.65 2:59.44 291
50m: 42.66 100m: 1:27.66 200m: 2:59.44

dis Van Loo Charlotte disFIRST/21283/09 3:15.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 2:29.12 2:32.10 478
50m: 35.81 100m: 1:14.06 200m: 2:32.10

2. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:35.21 2:37.37 431
50m: 37.09 100m: 1:16.54 200m: 2:37.37

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:46.87 2:48.41 352
50m: 39.26 100m: 1:21.56 200m: 2:48.41

4. Thomas Lena STW/21142/06 2:51.61 2:58.75 294
50m: 42.28 100m: 1:27.29 200m: 2:58.75

dis Union Margot disZORO/21100/07 2:44.79
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Janssens Eline FFLZV/21015/06 3:06.09

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2024 - 17:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Swimming Team Waasland 30/12/2024 8:23 - pagina 23

Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

11 - 12 jaar

1. Boonen Karel FAST/11115/13 2:45.53 2:47.88 249
50m: 39.92 100m: 1:21.84 200m: 2:47.88

2. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 2:55.67 2:49.36 242
50m: 40.44 100m: 1:24.16 200m: 2:49.36

3. Van Daele Nand FAST/11106/12 2:53.62 2:49.68 241
50m: 39.69 100m: 1:22.68 200m: 2:49.68

4. Hoefman Hannes STW/11222/12 2:49.55 2:50.77 236
50m: 41.59 100m: 1:24.55 200m: 2:50.77

5. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 NT 2:59.10 205
50m: 43.16 100m: 1:28.40 200m: 2:59.10

6. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 3:09.63 3:00.87 199
50m: 45.41 100m: 1:32.02 200m: 3:00.87

7. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 3:23.52 3:10.15 171
50m: 43.67 100m: 1:33.61 200m: 3:10.15

8. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 3:32.74 3:12.79 164
50m: 45.39 100m: 1:35.27 200m: 3:12.79

9. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 3:36.22 3:27.89 131
50m: 50.76 100m: 1:44.11 200m: 3:27.89

dis Marius Mattis disAST/11070/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Cherretté Balder AST/11056/10 2:40.91 2:24.73 388
50m: 35.22 100m: 1:12.35 200m: 2:24.73

2. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 2:30.49 2:32.11 334
50m: 35.97 100m: 1:14.68 200m: 2:32.11

3. Bas Matteo STW/11205/10 2:35.70 2:33.18 327
50m: 37.00 100m: 1:15.97 200m: 2:33.18

4. Beernaert Daan FIRST/11314/10 2:40.17 2:36.26 308
50m: 37.17 100m: 1:16.73 200m: 2:36.26

5. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 2:47.33 2:37.69 300
50m: 37.59 100m: 1:17.51 200m: 2:37.69

6. Van Laere Juul LZV/11072/11 2:41.60 2:40.46 285
50m: 36.08 100m: 1:17.08 200m: 2:40.46

7. De Cock Matz AZL/11104/10 2:48.81 2:42.87 272
50m: 39.34 100m: 1:21.02 200m: 2:42.87

8. Bonnarens Dries FAST/11032/10 3:06.66 2:46.58 254
50m: 40.22 100m: 1:22.94 200m: 2:46.58

9. Hoste Lars FIRST/11313/11 2:51.44 2:50.42 238
50m: 40.92 100m: 1:24.24 200m: 2:50.42

10. Blommaert Célian FAST/11116/10 3:11.76 2:50.91 236
50m: 41.72 100m: 1:24.03 200m: 2:50.91

11. Van Loo Mathias FIRST/11320/11 3:02.19 2:52.97 227
50m: 41.45 100m: 1:24.75 200m: 2:52.97

12. Casier Jarne FAST/11009/11 3:06.24 3:10.15 171
50m: 46.11 100m: 1:35.25 200m: 3:10.15
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 12, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:45.80 2:27.21 369
50m: 35.04 100m: 1:11.87 200m: 2:27.21

17 - 18 jaar

1. Van Oost Martijn SOS/11002/06 2:38.41 2:23.61 397
50m: 34.28 100m: 1:10.13 200m: 2:23.61

19 jaar en ouder

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
29/12/2024 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. sos 1 NT 2:33.94 216
Vanhaesebroeck Irene 13 41.30 Van Buggenhout Amber 13
Laga Lore 13 Dierickx Maren 12

13 - 14 jaar

1. Stw 13 2:04.12 2:05.79 397
Wullaert Fien 11 29.98 Van Hul Emma 11
Van Daele Josefien 11 Punzo Michelle 11

2. Fast 1 2:04.94 2:10.95 352
Privé Inès 11 32.18 Bonnier Charlène 10
Berte Lise 10 Malfait Lizanna (Lizi) 11

3. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:15.17 2:15.16 320
De Bock Aude 11 35.44 Hanselaer Eloise 11
De Wever Laura 11 Van Ghelue Rinske 10

15 - 16 jaar

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:53.34 1:55.30 516
Clerbout Fillo 08 28.81 Verspecht Lizanne 09
Geens Amélie 09 Dalemans Lyn 09

open leeftijdsgroep

1. ZORO Zwemteam 1 1:54.27 1:53.36 543
Gaytant Sterre 11 27.18 De Corte Alix 09
Deldicque Aiko 08 Danhieux Liena 08

2. Stw 1 1:56.16 1:56.91 495
De Brabander Claire 07 29.32 El Bouhdidi Alae 07
Lippens Karo 04 Delporte Lotte 09

3. Fast 2 2:00.99 2:01.50 441
Van Daele Lore 07 30.24 Cardon Qietta 10
Chichkova Lili 08 Sterken Nila 09

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:01.32 2:05.23 402
Vander Mijnsbrugge Lisa 10 32.66 Den Tandt Amber 07
Debaets Lies 09 Cornelis Enid 04
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Allerlaatste kans
Sinbad, 29/12/2024

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:05.37 401
De Witte Fien 10 31.23 Van Havere Anne 09
Vereecken Lara 10 Vinck Elise 08

6. Stw 2 2:06.25 2:07.48 382
Verhulst Lotte 06 30.93 Thomas Lena 06
Lietar Laurine 07 Verhulst Amber 08

7. Swem 1 2:17.60 2:18.98 294
Cowie Lore 11 36.23 Vanderschaeghe Ella 11
De Winter Lore 09 Colpaert Julie 11

FF Stw 3 FF 2:12.39

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
29/12/2024 - 17:46 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fast 12 2:12.02 2:11.30 241
Van Braeckel Seppe 13 32.88 De Vlieger Eliott 13
Van Daele Nand 12 Boonen Karel 13

2. Stw 11 2:24.19 2:12.06 237
Van Goethem Arthur 12 30.39 Hoefman Hannes 12
Martens Ywein 12 Cogen Alex 13

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 1:55.36 1:52.02 389
Beernaert Daan 10 29.59 De Craene Matthis 10
Vermeulen Nicolas 10 Vancayzeele Thibau 10

2. Stw 13 1:59.82 1:57.81 334
Ben Ayad Naoufal 10 28.49 Vanhavere Daan 11
Bourdiaudhy Thibau 11 Bas Matteo 10

3. Fast 2 2:17.12 2:10.18 248
Fouquet Yehro 10 31.00 Blommaert Célian 10
Casier Jarne 11 Bonnarens Dries 10

open leeftijdsgroep

1. Stw 1 1:43.98 1:41.54 522
Van de Gender Wout 08 25.54 Van de Gender Nils 07
Goethals Vince 09 Orban Olivier 02

2. sos 1 NT 1:52.94 379
Niemegeerts Sven 05 30.33 Niemegeerts Ivan 10
Verhamme Matts 10 Van Oost Martijn 06

3. Stw 2 1:56.43 1:57.14 340
Verhagen Robbe 09 28.40 Verhagen Toon 11
Karkoukli Enes 07 El Bouhdidi Islam 09

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:14.24 2:01.24 307
Poppe Warre 11 30.02 Van De Winkel Milan 10
De Cock Matz 10 Boone Felix 09

5. ZORO Zwemteam 1 2:06.65 2:04.35 284
Eugene Felix 07 26.12 Hebbelinck Simon 11
Ossé Michael 12 Hebbelinck Ruben 09


